1

EDITAL N° 014, de 19 de abril de 2017.

RESULTADO FINAL SELEÇÃO PARA PROGRAMA RONDON-FADISMA:

POR UMA EDUCAÇÃO HUMANÍSTICA E CIDADÃ

OPERAÇÃO RONDÔNIA CINQUENTENÁRIO - Julho de 2017

O Diretor Geral da Faculdade de Direito de Santa Maria – FADISMA torna público

o RESULTADO FINAL da Seleção para a Operação Rondônia Cinquentenário, conforme

Edital Nº 006, de 13 de março de 2017, a seguir descrito:

Todos os candidatos Aprovados e Suplentes, acima descritos, devem

comparecer no dia 20 de abril do corrente ano, às 17hs, na Sala de Reuniões do

3º andar (sala 03) do Prédio da FADISMA para a primeira reunião de trabalho.

Santa Maria, 19 de abril de 2017.

Prof. Eduardo de Assis Brasil Rocha

Diretor Geral da FADISMA

CANDIDATOS APROVADOS

1. BRUNO MACIEL TORBES

2. CARLOS GIVAGO SILVEIRA DE SOUZA

3. ETIELY LOPES LIMA

4. FERNANDA NIAGRA SCHUTZ

5. FLÁVIA MAGRINI MORTARI

6. MAINARA DA ROSA DAMM

7. MARÍLIA CAMARGO DUTRA

8. SUELEN DENISE RODRIGUES NETTO GONÇALVES

CANDIDATOS SUPLENTES

1. ANA PAULA GODOI WALTER

2. ANTONELLA MAZZINE PICHININ

3. MARIELLE FLORES SCHMITT

4. MATEUS RECH GRACIANO DOS SANTOS

5. ROONEY CASANI SOARES